
■利用料金（リフト料金 ※通常期間）

大人 4,900円 4,320円 500円 3,820円

学生・ミドル 4,360円 3,890円 500円 3,390円

子供・シニア 2,650円 2,520円 500円 2,020円

大人 6,750円 500円 6,250円

学生・ミドル 6,080円 500円 5,580円

子供・シニア 3,940円 500円 3,440円

備考

連続する2日間

しらかば2in1スキー場の詳細はこちら　　http://www.2in1.jp/

利用区分
平日宿泊者限定

補助金額
本人負担額

TJK特別割引（※）

（冬季適用）
一般料金

1日券

8時間券

アルペンドルフ白樺 平日宿泊者限定補助金

しらかば２in１スキー場 リフト料金表

宿泊者は

いつでも割引

平日（通常日）宿泊者は

さらに割引！

※TJK特別割引と平日宿泊者限定補助金の違いは？

TJK特別割引は、アルペンドルフ白樺に宿泊された方が、冬季を通して適用される割引です。

平日宿泊者は【平日限定補助金承認書】1枚で、TJK特別割引も自動適用となります。

・すべてのリフト券購入時には、保証金（デポジット）500円が別途必要です。

・学生は中学生以上大学生まで（学生証の提示が必要）ミドルは60歳以上、子供は小学生以下

シニアは70歳以上（要証明）



■利用料金（リフト料金 ※初滑り期間・春スキー期間）

大人 3,100円 3,000円 500円 2,500円

学生・ミドル 2,740円 2,200円 500円 1,700円

子供・シニア 2,000円 2,000円 500円 1,500円

備考

1日券

利用区分 一般料金
TJK特別割引（※）

（冬季適用）

平日宿泊者限定

補助金額
本人負担額

宿泊者は

いつでも割引 平日（通常日）宿泊者は

さらに割引！

※TJK特別割引と平日宿泊者限定補助金の違いは？

TJK特別割引は、アルペンドルフ白樺に宿泊された方が、冬季を通して適用される割引です。

平日宿泊者は【平日限定補助金承認書】1枚で、TJK特別割引も自動適用となります。

・すべてのリフト券購入時には、保証金（デポジット）500円が別途必要です。

・学生は中学生以上大学生まで（学生証の提示が必要）ミドルは60歳以上、子供は小学生以下

シニアは70歳以上（要証明）


